PENEMPATAN – TENAGA NON PEGAWAI NEGERI SIPIL 2022

KPT KPU KABUPATEN MAHAKAM ULU NO 17/HK.03.2/6411/2022, 5 HLM
KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN MAHAKAM ULU TENTANG
PENEMPATAN TENAGA NON PEGAWAI NEGERI SIPIL BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK
KABUPATEN MAHAKAM ULU DI LINGKUNGAN SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN
MAHAKAM ULU TAHUN 2022

ABSTRAK:

- bahwa dalam tertib administrasi kepegawaian perlu menempatkan Tenaga Non Pegawai Negeri Sipil Badan Kesatuan dan Politik di Lingkungan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mahakam Ulu Tahun 2022 sebagaimana telah ditetapkan dalam Lembar Persetujuan Bupati Mahakam Ulu Nomor 821/005/BKPP/I/2022 tentang Pengangkatan Pegawai Pemerintah Non Pegawai Negeri Badan Kesatuan Bangsa dan Politik (Komisi Pemilihan Umum); Perlu menetapkan Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mahakam Ulu tentang Penempatan Tenaga Non Pegawai Negeri Sipil Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Mahakam Ulu di Lingkungan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mahakam Ulu Tahun 2022;
- Dasar Hukum UU NO 7 Tahun 2017; PKPU NO Tahun 14 Tahun 2020; KPT Sekretaris Jenderal KPU NO 1153/SDM.01/2021; Lembar Persetujuan Bupati Mahakam Ulu NO 821/005/BKPP/I/2022;
- Dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mahakam Ulu ini diatur tentang: Penempatan Tenaga Non Pegawai negeri Sipil Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Mahakam Ulu di Lingkungan Sekretariat Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Mahakam Ulu Tahun 2022.
- Keputusan Komisi Pemilihan Kabupaten Mahakam Ulu berlaku sejak tanggal ditetapkan tanggal 7 Januari 2022.
- Lampiran 5 halaman.